
UCHWAŁA NR XXIV/195/2016
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie 
Gminy Borzęcin publicznych i niepublicznych: przedszkoli, szkół, oddziałów przedszkolnych szkół 

podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1579) oraz art. 80 ust. 4 i art 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1943) Rada Gminy Borzęcin uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/189/2016 Rady Gminy Borzęcin z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Gminy Borzęcin publicznych i niepublicznych: 
przedszkoli, szkół, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, wprowadza się następujące 
zmiany:

w § 3 ust. 1 pkt 10 - 12 otrzymują brzmienie:

„10) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznego przedszkola, niebędącego przedszkolem specjalnym, o 
której mowa w art. 90 ust 2b ustawy - kwota równa 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 
zgodnie z art 78b ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla Gminy Borzęcin,

11) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa 
w art. 90 ust. 2d ustawy - kwota równa 40% podstawowej kwoty dotacji zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy, z 
tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 
niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 
Gminy Borzęcin,

12) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, o której mowa w art . 90 ust. 2ea ustawy - kwota równa 75% podstawowej kwoty dotacji 
dla szkół podstawowych zgodnie z art. 78b ust. 2 ustawy, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Borzęcin,”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8162



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8162


		2016-12-30T15:44:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




